SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Chefia de Gabinete

Alameda Iraé, 35, - Bairro Indianópolis - São Paulo/SP - CEP 04075-000
Telefone:

PROCESSO 6019.2024/0001490-3

Ata SEME/GAB/CG Nº 104362681

São Paulo, 03 de junho de 2024.

Assunto: Ata definitiva – “Olimpismo”

Considerando a fase recursal, com base nos critérios exigidos no Edital de Chamamento Público nº 003/SEME/2024, a
comissão se reuniu no dia 03 de junho de 2024 às 12h para redigir a ata definitiva.

LOTE ÚNICO:
1) CBE - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ESPORTES – CNPJ 07.014.782/0001-67 (90 PONTOS)
2) FEDERAÇÃO PAULISTA DE TAEKWONDO DO ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ 04.396.074/0001-40
(DESCLASSIFICADO)

Recursos:

A comissão não recebeu recursos.

Como Descrito no Item 15.2 do Edital nº 011/SEME/2024, após a publicação da lista de classificação definitiva das
OSCs, a entidade melhor classificada deverá entregar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, no Departamento de Gestão
de Parcerias – DGPAR, da Secretaria de Esportes e Lazer – SEME, localizada na Rua Pedro de Toledo, nº 1.561, Vila
Clementino, São Paulo – SP, de segunda a sexta-feira, das 10h horas às 17h horas, os documentos, todos com prazo de
validade em vigor, para análise da documentação de habilitação.

Atenciosamente,

Augusto Rapp de Eston Pinto Coelho
Assessor(a) III
Em 03/06/2024, às 11:15.

Priscilla Marassi
Assessor(a) III
Em 03/06/2024, às 11:27.

Carlos Kleber Lemos Marques Junior
Diretor(a) de Divisão Técnica
Em 03/06/2024, às 14:51.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 104362681 e o código CRC 630550EF.

Ata 104362681         SEI 6019.2024/0001490-3 / pg. 1

	Ata 104362681